
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 52/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego 
dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy - Pomoc dla 

uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 
1002 i 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy - Pomoc dla 
uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych z uwzględnieniem zmian, załącznik otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie oraz 
właściwym pracownikom Urzędu Gminy Stolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7F0FE1-B549-4779-8D33-A9112102601C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2022 

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 
750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 642,82 
750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 642,82 
750 75011 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (...) POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 
1 642,82 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

50 648,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 648,00 
754 75495 097 0 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  50 648,00 
758    RÓŻNE ROZLICZENIA 553,00 
758 75814   RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 553,00 
758 75814 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

553,00 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 486,00 
852 85230   POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  1 486,00 
852 85230 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (...) POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 
 1 486,00 

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

8 262,00 

853 85395   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 262,00 
853 85395 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (...) POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 
8.262,00 

854    EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 875,00 
854 85415   POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 
1 875,00 

854 85415 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

1 875,00 

855    RODZINA 1 188,00 
855 85502   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 188,00 

855 85502 270 0 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZKICH, 
POZYSKIWANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

1 188,00 

Razem plan 65 654,82 

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022  

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7F0FE1-B549-4779-8D33-A9112102601C. Podpisany Strona 1



750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 642,82 
750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 642,82 
750 75011 401 0 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW (UG) 350,00 
750 75011 411 0 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE (UG) 60,17 
750 75011 412 0 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY (UG) 8,58 
750 75011 421 0 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA (UG)    353,32 
750 75011 430 0 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH (UG)    870,75 
754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  
50 648,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 648,00 
754 75495 311 0 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE (GOPS) 24 000,00 
754 75495 430 0 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH (UG) 26 600,00 
754 75495 430 0 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH (GOPS) 48,00 
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 553,00 
801 80106   INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO (SP 

STOLNO) 
553,00 

801 80106 401 0 WYNAGRODZENIE OSOBOWE PRACOWNIKÓW (SP 
STOLNO) 

226,17 

801 80106 411 0 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE (SP 
STOLNO) 

79,45 

801 80106 412 0 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ 
SOLIDARNOŚCIOWY (SP STOLNO) 

11,33 

801 80106 479 0 WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI (SP 
STOLNO) 

236,05 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 486,00 
852 85230   POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 1 486,00 
852 85230 311 0 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE (GOPS) 1 486,00 
853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 

8 262,00 
853 85395   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 262,00 
853 85395 311 0 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE (GOPS) 8 100,00 
853 85395 421 0 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻEŃ (GOPS)    162,00 
854    EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 875,00 
854 85415   POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 
1 875,00 

854 85415 326 0 INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW (UG) 1 875,00 
855    RODZINA 1 188,00 
855 85502   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 188,00 

855 85502 311 0 ŚWIADCZENIE SPOŁECZNE 1 153,40 
855 85502 430 0 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 34,60 

Razem plan 65 654,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7F0FE1-B549-4779-8D33-A9112102601C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

